お得意様 各位

2024 年 9 月吉日

日 本 興 業 株 式 会 社

 ニッコーエクステリア株式会社

廃番商品のご案内

拝啓 時下貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により一部の商品を廃番させていただくことになりました。誠に勝手で

はございますが、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

 今後とも魅力ある商品を皆様にお届けするよう努力してまいりますので、引き続き倍旧の

ご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

記

■ 廃番日

2024 年 9 月 30 日（在庫がある限り対応させていただきます。お問い合わせください。）

■ 対象商品

別紙、廃番一覧をご参照下さい。

以上

廃番一覧

■ GARDEN WATER SERIES 2024年9月吉日

カタログ掲載

ページ

水栓蛇口 ブロンズスワンネックB ODF-S8-B-N ブロンズ

19・20・22・23

25・31・33・34

36・40・45・47

在庫限りの販売

水栓蛇口 ブロンズロングアームB ODF-S9-B-N ブロンズ

19・20・22・23

25・31・33・34

36・40・45・47

在庫限りの販売

水栓蛇口 ブロンズスワンネック ODF-S8-N ブロンズ
21・25・43

54・88
在庫限りの販売

水栓蛇口 ブロンズロングアーム ODF-S9-N ブロンズ
21・25・43

54・88
在庫限りの販売

ロ・コ・コシリーズ ショートタイプ ODF-GS-RA3 シャーベット 40・41 在庫限りの販売 リニューアル予定

ロ・コ・コシリーズ ショートタイプ ODF-GS-RA4 クローバー 40・41 在庫限りの販売 リニューアル予定

ロ・コ・コシリーズ ショートタイプ ODF-GS-RA1 40・41 在庫限りの販売 リニューアル予定

不凍ロ・コ・コシリーズ ショートタイプ ODF-GS-RA3-050 シャーベット 44・45 在庫限りの販売 リニューアル予定

不凍ロ・コ・コシリーズ ショートタイプ ODF-GS-RA4-050 クローバー 44・45 在庫限りの販売 リニューアル予定

不凍ロ・コ・コシリーズ ショートタイプ ODF-GS-RA-050 44・45 在庫限りの販売 リニューアル予定

シャワープレイス ブリックタイプ PF-SP-5 MX 54

シャワープレイス スタンドタイプ PF-SP-3 MX 55

サークルタイプPAセット OPB-RS-1T-PA MX 78 NMXに移行

サークルタイプPBセット OPB-RS-1T-PB MX 78 NMXに移行

サークルタイプ補助蛇口PAセット OPB-RS-1WT-PA MX 78 NMXに移行

サークルタイプ補助蛇口PBセット OPB-RS-1WT-PB MX 78 NMXに移行

ウッドクリートタイプPAセット RS-12T-PA MX 80 NMXに移行

ウッドクリートタイプPBセット RS-12T-PB MX 80 NMXに移行

ウッドクリートタイプ補助蛇口PAセット RS-1WT-PA MX 80 NMXに移行

ウッドクリートタイプ補助蛇口PBセット RS-12WT-PB MX 80 NMXに移行

スワンフレキ ODF-F1-N 25・54・88

シュペリタイルシート PTS-1 全色 99

モゼック OPB-RS-23 MNT 99 在庫限りの販売

モゼック補助蛇口 OPB-RS-23W MNT 99 在庫限りの販売

モゼックパン OPB-PM-1 MNT 99・109 在庫限りの販売

モゼックタイルシート MTS-1 全色 99

サナンド 丸型パン MX 106 NMXに移行

サナンド 角型パン MX 107 NMXに移行

スクエアパン OPB-RS-PB MX 111 NMXに移行

廃番一覧

■ MATERIAL SERIES 2024年9月吉日

カタログ掲載

ページ

ホームデリバリーベンチ OPB-HB-1 全色 27

アルビノストーン WH 44

ホーミィアクアウォーク M-1 全色 49 中四国限定品

ホーミィアクアウォーク M-2 全色 49 中四国限定品

スツールハニカムタイプ ODF-S-H-1 全色 73

モバイルファニチャー MF-BE12-B-1(L） 全色 73

モバイルファニチャー MF-ST08-B-1(M） 全色 73

モバイルファニチャー MF-ST04-B-1(S） 全色 73

製品名 規格名称 カラー 備考

製品名 カラー規格名称コンテンツ 備考

立水栓

シャワープレイス

ガーデンシンク

エントランス

＆アプローチ

お庭周り

コンテンツ